П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _____________

№ _______

с.Архангельская
О признании утратившим силу постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 27 июля 2009 года № 189 «Об установлении ограничений в сфере  розничной продажи алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе»
В связи с вступлением в силу закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков»,
 п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 27 июля 2009 года № 189 «Об установлении ограничений в сфере  розничной продажи алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе».

2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                          В.В.Трифонов